عفو بین‌الملل بارها از مقام‌های جمهوری اسلامی خواسته است، مجازات اعدام را لغو کنند و به "محاکات ساختگی" پایان دهند. این سازمان از جامعه جهانی نیز می‌خواهد، از "تعلیق اعدام با هدف لغو نهایی" این نوع مجازات دفاع کنند

برگرفته از دویچه وله به فارسی

29 مه 2024 - 9 خرداد 1403

**فراخوان به یک تظاهرات ایستاده
در حمایت از سندیکالیست‌ها و
معلمان زندانی در ایران**

اتحادیه‌های کارگری، پیوستن به اتحادیه‌ها و ملاقات با اتحادیه‌های کارگری کشورهای دیگر را امضا کرده است:

- میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی (ICCPR) ماده ۲۲؛
- میثاق بین‌المللی حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی (PIDESC/ICESCR) ، ماده ۸.

متهم شدن دولتهای اروپایی به استاندار دوگانه

علاوه بر این، عفو بین‌الملل برخی کشورهای اروپایی از جمله آلمان را در قبال موضع‌گیری آنها درباره جنگ غزه و اسرائیل با موازین شناخته شده حقوق بشری مطابق نمیداند و آنها را به پیروی از "استاندارد دوگانه" متهم کرده است.

برگرفته از دویچه وله به فارسی

5 اردیبهشت 1403 - 24 آوریل 2024

توماج صالحی از سوی دادگاه انقلاب اسلامی به "اعدام" محکوم شد

وکیل توماج صالحی، از صدور حکم اعدام برای این خواننده رپ بازداشتی خبر داد. این حکم به اتهام "افساد فی الارض" از سوی دادگاه بدوی انقلاب اصفهان صادر شده است.

امیر رئیسیان در گفتگویی با شبکه شرق از صدور حکم اعدام برای توماج صالحی، خواننده بازداشت شده خبر داده است.